

Föreningsinfo

Nummer 3/2024 av tidningen RINGLINIEN distribuerades i mitten av september.

Program och andra evenemang: Om inget annat anges är platsen klubblokalen i Gårdahallen (Ingång från Sixten Camps gata) och tiden 19 - ca 21/22 för program-punkterna. Ett samarrangemang med Svenska Spårvägssällskapets Göteborgsavdelning.

Vi påminner också om möjligheten att besöka museet när detta håller öppet på söndagar kl 11-14. Där kan du handla böcker, almanackor m.m.

Gårdahallen hittar du så här: Obs nya vägar
Linje 60 (buss) Vagnhallen Gårda
Följ Anders Personsgatan bort till Sixten Camps gata, följ denna bort till hallen
Linje 1, 3, 6, 8, (spårvagn) till Svingeln - Gå tillbaka till -Samskolan - Följ Bältgatan - ta bron över ån så kommer du till norra änden av hallen. Ingång via klubblokals dörren längst bort på gaveln. Välkommen !

Torsdag 17 okt kl 19-21 – Spårburet i Prag – Anders Forsberg berättar

Den tjeckiska huvudstaden är välkänd inte minst för sina spårvagnar. Anders Forsberg visar bilder och berättar om sitt besök där nyligen.

Lördagar 26 okt och 2 nov ca kl 12-18 - Halloween på Liseberg Ta den spöklika spårvagnen till ett annorlunda, mera skrämmande Liseberg. Trafik under två lördagar. Du åker fritt med ditt medlemskort i mån av plats.

Söndag 3 nov kl 11-15 - Öppen Vagnhall i Gårdahallen Öppen vagnhall för allmänheten. Sedvanligt höstarrangemang med teknisk verksamhet, försäljning, modelljärnväg, fika samt spårvagns- och busstrafik. Läs mera på hemsidan www.ringlinien.org.

Torsdag 14 nov kl 19-21 – Borta för alltid – Trådbussen i Göteborg

Det är i dagarna 60 år sedan trådbussarna lades ner i Göteborg. Anders Forsberg dammar av några bilder ur arkiven.

Lördagar 16 nov – 21 dec ca kl 12-18 - Jul på Liseberg – ta veteranvagnen till det glada Liseberg och julmarknaden där. Trafik under sex lördagar. Du åker på ditt medlemskort i mån av plats.

Lördag 7 dec kl 11-15 – Julklappsvagnen rullar på nytt - Vår tradition att från spårvagn samla in julklappar tillsammans med Göteborgs Stadsmission genomförs även i år. Vagnen kör runt till ett antal hållplatser på spårvägsnätet och det finns även tillfälle att lämna gåvor på Drottningtorget där en vagn står uppställd. Läs mera när tiden närmar sig på www.julklappsvagnen.se

Torsdag 12 dec kl 19-21 -

Lussefirande i Gårdahallen med sedvanlig glögg, kaffe, lussebullar och pepparkakor. Även försäljningen har bullat upp för julklappsinköpen.

Lördag 25 jan 2024 – kl 11 -

Prel - Utflykt med Spårvagn Boka dagen redan nu, mera info följer med kommande föreningsinfo.

Passa även på att besöka museet söndag 11-14
(Stängt under jul och nyår).

Där kan du bl.a. köpa:

- Almanackorna för 2025
 - Spårvägstrafiken i Malmö – Ny bok av Anders Forsberg
 - Boråsbanorna en bildrapsodi
 - Längs Spåret 2023
 - Järnvägsstaden Göteborg
- m.fl. aktuella böcker

Välkommen !

